
 

 

 

 

 

 

 

Nom Matières et niveaux Adresse électronique 

Arseneau, Marie-Hélène Anglais sec. 1 marie-helene.arseneau@csdps.qc.ca  

Beaudet, Isabelle Mathématiques sec. 3 et 5 isabelle.beaudet@csdps.qc.ca  

Bernière, Mathieu 
Français sec. 1 
Projet multi sec. 1 

mathieu.berniere@cspds.qc.ca  

Bérubé, Christine Mathématiques sec. 3 et 4 christine.berube@cspds.qc.ca  

Blouin Andrée-Anne 
Arts plastiques sec. 2, 3, 4 et CLG 1-2-3 
Art dramatique FPT 1 

andree-anne.blouin@csdps.qc.ca  

Bluteau, Geneviève Univers social sec. 1 et 2 genevieve.bluteau@csdps.qc.ca  

Bossé, Mathieu Anglais CLG 1-2 et Pré-Dep mathieu.bosse@csdps.qc.ca  

Brown, Nicholas 
Enseignant ressource disciplinaire sec. 3 
Éduc. physique sec. 4 
Soccer sec. 3, 4 et 5 

nicholas.brown@csdps.qc.ca  

Caouette, Michel 
Sciences et option science sec. 4 
Physique sec. 5 

michel.caouette@csdps.qc.ca  

Comtois, Yvon 
Univers social sec. 1 
Histoire et citoyenneté sec. 3 

yvon.comtois@csdps.qc.ca  

Coste, Justin 
(remp. Sébastien Maltais) 

Histoire et citoyenneté sec. 3 
Éducation financière sec. 5 
Monde contemporain sec. 5 

justin.coste@csdps.qc.ca  

Côté, Joannie Science sec. 1 et CLG 1-2 joannie.cote@csdps.qc.ca  

Côté, Martin Sciences sec. 3 martin.cote@csdps.qc.ca  

Croteau, Martin Univers social sec. 1 martin.croteau@csdps.qc.ca  

D’Amours, Alexandre Anglais sec. 1, 2, 3 et 4 alexandre.damours@csdps.qc.ca  

D’Avignon, Mathieu Anglais CPP, FPT 1-2 et CLG 1-2 mathieu.davignon@csdps.qc.ca  

Denault, Ghislaine Anglais sec. 4 et 5 ghislaine.denault@csdps.qc.ca  

DesBecquets, Maryse 
Arts plastiques sec. 1 
Concentration Peinture sec. 1, 2 et 3 

maryse.desbecquets@csdps.qc.ca  

Desfossés, Lucie Mathématiques sec. 2 lucie.desfosses@csdps.qc.ca  
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Nom Matières et niveaux Adresse électronique 

Desruisseaux, Élise Adaptation scolaire CLG 1 (groupe 52) elise.desruisseaux@csdps.qc.ca  

Drapeau, Cynthia Anglais sec. 3 cynthia.drapeau@csdps.qc.ca  

Drolet, Claude Français sec. 1 claude.drolet@csdp.qc.ca  

Dubeau, Stéphane Pré-Dep et Concentration DEP-DES stephane.dubeau@csdps.qc.ca  

Dufour, Maryse 
Art dramatique sec. 1 à 5 
Concentration Comédie musicale sec. 1 à 5 

maryse.dufour@cspds.qc.ca  

Dupuis, Adam Sciences sec. 2 adam.dupuis@csdps.qc.ca  

Gagnon, Claudette Français sec. 2 et 3 claudette.gagnon@csdps.qc.ca  

Garneau-Asselin, Geneviève Français sec. 1 genevieve.garneau-asselin@csdps.qc.ca  

Gauthier-Guimont, Ariane Français sec. 4 ariane.gauthier-guimont@csdps.qc.ca  

Genest, Rémy 
Éducation physique sec. 2 
Multisports sec.  3-4 

remy.genest@csdps.qc.ca  

Georget, Samuel Concentration Soccer sec. 1 à 5 samuel.georget@csdps.qc.ca  

Gosselin, Charles 
Enseignant ressource disciplinaire sec. 4-5 
Concentration Soccer sec. 1-2 
Éducation physique sec. 2 

charles.gosselin@csdps.qc.ca  

Héroux, Philippe 
Éduc. physique sec. 1, CPP et FPT 1  
Concentration Hockey sec. 1 

philippe.heroux@cspds.qc.ca  

Joseph, Line 
Chimie sec. 5 
Sciences CLG 3 

line.joseph@csdps.qc.ca  

Julien, Marie-Andrée 
Français sec. 4 
Français assurance sec. 5 

marie-andrée.julien@csdps.qc.ca  

Juteau, Vicky Adaptation scolaire CLG 1 (gr. 51) vicky.juteau@csdps.qc.ca  

Labbé, Patrick Adaptation scolaire FPT3 patrick.labbe@cpsds.qc.ca  

Lacasse, Paule Français sec. 3 paule.lacasse@cspds.qc.ca  

Lachance, Dominic 
Anglais sec. 1, 2 et 5 
Concentration English World sec. 1 et 2 

dominic.lachance@cdsp.qc.ca  

Lafontaine, Raymonde Adaptation scolaire CLG 2-3 raymonde.lafontaine@csdps.qc.ca  

Lambert, Carmen Arts plastiques sec. 5, CLG 1-2-3 et CPP carmen.lambert@csdps.qc.ca  

Lapointe, Isabelle  Français sec. 4 isabelle.lapointe@csdps.qc.ca  

Latour, Vincent Univers social sec. 2 vincent.latour@csdps.qc.ca  

Lessard, Lison Français sec. 2 lison.lessard@csdps.qc.ca  

Marois, Anne Adaptation scolaire CLG 1 -2-3 anne.marois@csdps.qc.ca  
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Ménard, Émilie 
Enseignante ressource disciplinaire sec. 2 
Mathématiques sec. 2 

emilie.menard@csdps.qc.ca  

Métivier, Isabelle Adaptation scolaire FPT 1 isabelle.metivier@cspds.qc.ca  

Miller, Julie Mathématiques sec. 3 et 4 julie.miller@csdps.qc.ca  

Moisan, Andréanne Mathématiques sec. 1, 3 et 5 andreanne.moisan@csdps.qc.ca  

Morasse, François Pré-Dep et Concentration DEP-DES francois.morasse@csdps.qc.ca  

Morasse, Marie-Ève Concentration Danse sec. 1 à 3 marie-eve.morasse@csdps.qc.ca  

Morneau, Michel Adaptation scolaire CLG 2, CPP, FPT 2-3 michel.morneau@csdps.qc.ca  

Néron, Chantal Univers social sec. 4 chantal.néron@csdps.qc.ca  

Noël, Annie Sciences sec. 3 et 4 annie.noel@cspds.qc.ca  

Paquet, Rémi Mathématiques sec. 1 et 2 remi.paquet@csdps.qc.ca  

Paré, Jean-Philippe Éthique et culture religieuse sec. 1, 4 et 5 jean-philippe.pare.2@csdps.qc.ca  

Pilote, Josée Français sec. 4 josee.pilote@csdps.qc.ca  

Plamondon, Sylvie Art dramatique sec. 1 à 5, FPT 1 sylvie.plamondon@csdps.qc.ca  

Plante, Mélanie 
Concentration Science sec. 1 et 2 
Sciences sec. 1 
Option sciences sec. 3 

melanie.plante@csdps.qc.ca  

Poirier, Mylène 
Français sec. 2 
Projet multi sec. 2 

mylene.poirier@csdps.qc.ca  

Racine, Nathalie Mathématiques sec. 1 et 5 nathalie.racine@csdps.qc.ca  

Roberge, Maxime Adaptation scolaire CPP et FPT 1 maxime.roberge@csdps.qc.ca  

Robitaille, Mélanie Adaptation scolaire FPT2 melanie.robitaille@csdps.qc.ca  

Roy, Anne-Marie Adaptation scolaire CLG gr. 72 anne-marie.roy@cspds.qc.ca  

Roy, Jocelyne 
Enseignante ressource disciplinaire sec. 1 
Anglais sec. 2 et CLG 3 

jocelyne.roy@csdps.qc.ca  

Savard, Sabrina 
Orthopédagogue 
Adaptation scolaire CLG 1-2 
Projet multi sec. 2 

sabrina.savard@csdps.qc.ca  

St-Laurent, François 
Éducation phys. sec. 5, CLG 1-2-3 et FPT 1 
Multisports sec. 3, 4 et 5 

francois.st-laurent@csdps.qc.ca  

Tanguay, Karine Adaptation scolaire CPP et FPT 2-3 karine.tanguay@cspds.qc.ca  

Tanguay, Stéphane 
Éducation physique sec. 3 et 4, Pré-Dep, 
CLG 1-2-3 et FPT 2 

stephane.tanguay@csdps.qc.ca  

mailto:emilie.menard@csdps.qc.ca
mailto:isabelle.metivier@cspds.qc.ca
mailto:julie.miller@csdps.qc.ca
mailto:andreanne.moisan@csdps.qc.ca
mailto:francois.morasse@csdps.qc.ca
mailto:marie-eve.morasse@csdps.qc.ca
mailto:michel.morneau@csdps.qc.ca
mailto:chantal.néron@csdps.qc.ca
mailto:annie.noel@cspds.qc.ca
mailto:remi.paquet@csdps.qc.ca
mailto:jean-philippe.pare.2@csdps.qc.ca
mailto:josee.pilote@csdps.qc.ca
mailto:sylvie.plamondon@csdps.qc.ca
mailto:melanie.plante@csdps.qc.ca
mailto:mylene.poirier@csdps.qc.ca
mailto:nathalie.racine@csdps.qc.ca
mailto:maxime.roberge@csdps.qc.ca
mailto:melanie.robitaille@csdps.qc.ca
mailto:anne-marie.roy@cspds.qc.ca
mailto:jocelyne.roy@csdps.qc.ca
mailto:sabrina.savard@csdps.qc.ca
mailto:francois.st-laurent@csdps.qc.ca
mailto:karine.tanguay@cspds.qc.ca
mailto:stephane.tanguay@csdps.qc.ca


Nom Matières et niveaux Adresse électronique 

Tardif, Anne Adaptation scolaire CLG2 anne.tardif@csdps.qc.ca  

Tessier, Geneviève Adaptation scolaire FPT1 genevieve.tessier@csdps.qc.ca  

Thibault, Marc 
Informatique concentration sec. 1-2-3-4 
Projet intégrateur sec. 5 

marc.thibault@csdps.qc.ca  

Tremblay, Danielle Français sec. 5 danielle.tremblay.2@cspds.qc.ca  

Tremblay, Francine Arts plastiques sec. 2 francine.tremblay.2@csdps.qc.ca  

Tremblay, Katia 
Éthique et culture religieuse  
sec. 1 et 2 

katia.tremblay@csdps.qc.ca  
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